
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 122/2023PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de uniformes necessários para identificação e segurança do 
trabalhador na limpeza urbana do município, conforme interesse da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e 
Meio Ambiente. 
Proponente/Homologado: REINALDO VALTEMBERG SANTOS ALMEIDA, inscrita no CNPJ nº 
34.134.357/0001-84, com sede à Av. Artêmia Pires, Nº 8695 – Casa – Condomínio Alegria I, Cep: 44.085-370 – 
Feira de Santana - BA. 
Valor Global: R$ 35.759,88 (Trinta e cinco mil, setecentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos). 
Embasamento Legal: Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021 
Período de Vigência: 04/01/2024 a 31/12/2024. 
Data Homologação: 03 de Janeiro de 2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Contrato de Fornecimento Nº 04/2024FOR-PMSS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de uniformes necessários para identificação e segurança do 
trabalhador na limpeza urbana do município, conforme interesse da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e 
Meio Ambiente. 
Proponente/Homologado: REINALDO VALTEMBERG SANTOS ALMEIDA, inscrita no CNPJ nº 
34.134.357/0001-84, com sede à Av. Artêmia Pires, Nº 8695 – Casa – Condomínio Alegria I, Cep: 44.085-370 – 
Feira de Santana - BA. 
Valor Global: R$ 35.759,88 (Trinta e cinco mil, setecentos e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.10.01 – Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Meio Ambiente. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2155 – Man. das Ações da Sec. Mun. de Desenvolvimento e Meio Ambiente. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo. 
FONTE: 1500 
Período de Vigência do Contrato: 04/01/2024 à 31/12/2024. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso. 


		2024-01-15T16:08:45-0300




